
Přenosný kyslíkový koncentrátor Philips 
SimplyGo Mini vyhovuje standardům FAA, 
nyní k dispozici pro použití na palubě letadla 
 

 

Malé, elegantní a lehké zařízení umožňuje poskytovatelům domácí péče (HME) novou přenosné 

zařízení na výrobu kyslíku pro chronické respirační pacienty. 

Amsterdam, Nizozemsko - Společnost Philips Respironics , divize společnosti Royal Philips (NYSE: 

PHG, AEX: PHIA), dnes oznámila, že jejich přenosný kyslíkový koncentrátor SimplyGo Mini (POC) 

splňuje všechny příslušné požadavky Federální letecké asociace (FAA) na přepravu POC (Portable 

oxygen concentrator) pro použití na palubě letadla *. 

Koncentrátor SimplyGo Mini se díky oznámení FAA stává novou možností pro lidi, kteří potřebují 

kyslík neustále, tedy i v letadle. SimplyGo Mini díky malému rozměru, nízké hmotnosti a spolehlivému 

provozu dodává kyslík pacientům, kteří mají dýchací obtíže. SimplyGo Mini je nejnovější přírůstek do 

portfolia kyslíkových produktů a programů Philips Fit inspirovaných pacienty. 

SimplyGo Mini, je nejmenší a nejlehčí přístroj v portfoliu společnosti Philips Respironics, který prošel 

přísným testováním výkonu a spolehlivosti. Nabízí atraktivní a elegantní design, stejně jako silné a 

pohodlné pouzdro na nošení. Philips Respironics splňuje standardy FAA pro cestování a staví na 

svém závazku pomáhat řešit potřeby a touhy pacientů s chronickými respiračními stavy, kteří chtějí 

zůstat aktivní a mobilní. 

Další informace o řešeních Philips Respironics pro péči o spánek a dýchání získáte na telefonním čísle 

800-345-6443 nebo na adrese www.respironics.com. Sledujte @PhilipsResp a stránku Facebook 

Respironics a Facebook společnosti Philips. 

* Komerční letecké společnosti mohou mít své vlastní požadavky na kyslíkové koncentrátory. Před 

letem do zahraničí by se pacient měl obrátit na svou leteckou společnost, aby získal povolení k 

přepravě systému SimplyGo Mini na palubě letadla. 


